[bookmark: _GoBack]Включен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области 29 ноября 2019 года N 13991-326-326-13-352258/19

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 14 ноября 2019 г. N 326-13-352258/19

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ
МИНИСТЕРСТВА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
УСЛУГИ "ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ
В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ, В АРЕНДУ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ
ТОРГОВ В ФОРМЕ АУКЦИОНА И БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ",
УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ МИНИСТЕРСТВА ИНВЕСТИЦИЙ, ЗЕМЕЛЬНЫХ
И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 9 МАРТА 2017 Г. N 326-13-116/17

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести в административный регламент министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области по предоставлению государственной услуги "Предоставление имущества, находящегося в государственной собственности Нижегородской области, в аренду по результатам торгов в форме аукциона и без проведения торгов", утвержденный приказом министерства инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области от 9 марта 2017 г. N 326-13-116/17, изменение, исключив в подпункте 2 пункта 2.7 слова "или муниципального".
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на сайте министерства.

Министр
С.А.БАРИНОВ